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ECCAT:

L51512009E
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2015
I AKTIVET Periudha Periudha para
raportuese ardhese

I |AKTIVET AFATSHKURTER 1,361,975.0 0.0
1. Aktivet monetare 180,682.0 0.0
> Banka 180,682.0 0.0
>Arka 0.0
2. Aktivet e tjera financiare afatshkurtra 1,181,293.0 0.0
>Kerkesa te arketueshme 973,760.0 0.0
>Te tjera te arketueshme 0.0
>Tatim mbi fitimin 0.0
> Tvsh 207,533.0 0.0
>Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
> Te tjera
3. Inventari 0.0 0.0
>Lendet e para
>Prodhim ne proces
>Produkte te gatshme
>Mallra per ri shitje 0.0 0.0
>Parapagesa per furnizime
>
=3

I |AKTIVET AFATGJATE 3,491,245.0 0.0
4. Investimet afatgjata materiale 3,491,245.0 0.0
>Toka
>Ndertesa
>Makineri dhe pajisje 3,226,855.0
>Aktive te tjera afat gjata materiale 264,390.0 0.0
5. Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I+1) 4,853,220.0 0.0




ECCAT

L51512009E
PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2015
NI PASIVET DHE KAPITALET Periudha | Periudha para
raportuese ardhese

I |PASIVET AFATSHKURTER 3,269,355.00 0.00
1. Huamarrjet
>Overdraftet bankare
>Huamarrje afat shkurtra
2. Detyrimet tregetare 3,269,355.00 0.00
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 32,810.00 0.00
>Te pagueshme ndaj punonjesve 66,978.00
>Detyrime per Sigurimet Shoq., e Shend. 61,080.00 0.00
>Detyrime tatimore per TAP-in 11,700.00
>Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 107,589.00
>Detyrime tatimore per Tvsh-ne
>Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0.00
>Detyrime per taksat vendore
>Debitore dhe kreditore te tjere 2,889,198.00

>Parapagimet e arketuara

>

11

PASIVET AFATGJATE

Huat Afatgjata

1
=
=

._Te tjera afatgjata

2
>
=

KAPITALI

1,583,865.00

0.00

1. Kapitali i pronarit

100,000.00

2. Rezervat

3. Fitimi ( Humbja ) e vitit financiar

1,583,865.00

0.00

3. Fitimi ( Humbja) e vitit paraushtrimor

TOTALI PASIVEVE (I+11+1T)

4,853,220.00

0.00

Per drejtimin e Shogerise

Eralda Dano




ECCAT
L51512009E

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2015
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Periudha para

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha raportuese
ardhese
I TE ARDHURAT 3,828,590.00 0.00
© Nga shitja e mallrave 3,828,590.00 0.00
O Nga shitja e sherbimeve
(0]
11 SHPENZIMET = 14+2+3+4+5 -2,116,303.00 0.00
1 (Shpenzime per materiale 0.0 0.0
O Inventar ne gelje 0.0 0.0
@ Shpenzime per mallrat e prodhuara 0.0 0.0
© Inventari ne fund te vitit 0.0 0.0
2 |Shpenzime personeli (557,169.0) 0.0
Pagat e personelit (477,386.0) 0.0
Siguracion (79,783.0) 0.0
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata (246,105.0) 0.0
4 |Te tjera (1,243,400.0) 0.0
© Energji uji, fax, telefon, internet (17,500.0)
© Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit (59,922.0)
O Benzine/Nafte/Gaz
O Qera 0.0
© Pagesa te ndryshme (178,294.0)
© Taksa doganore e Bashkiake (8,453.0) 0.0
© Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tJera (95,190.0) 0.0
© Punime nga te trete (529,203.0)
O Blerje solucionesh (354,838.0)
5 |Shpenzimet financiare (69,629.0) 0.0
O Interesa te paguara dhe komisione bankare (41,474.0) 0.0
© Humbje nga kursi I kembimit (28,155.0)
0
6 |Shpenzime te pa njohura 0.0 0.0
A __|Fitimi (humbja) para tatimit  (9+/-13) 1,712,287.00 0.00
0
1 |Tatim mbi fitimin 128,422.0 0.0
B Fitim pas tatimit 1,583,865.00 0.00
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